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Kulturama Studio 
talks – exklusivt för 
dig som studerande
Under din tid som studerande hos oss får du möta yrkes-
verksamma personer från branschen i ett nära samtal med 
moderator. Helen Sjöholm, Danny Saucedo, Alexandra Ra-
paport och Julia Dufvenius är några av våra tidigare gäster. 
Uppskattade och inspirerande events som ger energi till den 
egna utvecklingen. 

Där din dröm
blir verklighet
På Kulturamas eftergymnasiala konstnärliga utbildningar får 
du under professionell ledning utvecklas som konstnärlig 
utövare inom scenkonst, musik, film och fotografi. 

Kulturama är Nordens största skola för estetiska utbildningar 
och har funnits i snart 50 år. Varje år går våra studerande  
direkt ut i bransch eller vidare till högre studier.  

Kulturama erbjuder utbildningar på heltid och deltid inom 
dans, musikal, teater, musik, sång, opera, foto, film, song-
writing och musikproduktion. Våra heltidsutbildningar är 
konst- och kulturutbildningar som är studiemedelsberät-
tigande och står under statlig tillsyn av Myndigheten för 
yrkeshögskolan. 

Utvecklas under 
professionell ledning
I Kulturamas kreativa miljö möter du yrkesverksamma lärare
i varje utbildning. 

Vårt lärarteam består av erfarna, engagerade och skickliga 
pedagoger som själva är verksamma i branschen. På så vis 
får du som studerande nära förankring till det konstnärliga 
yrkesutövandet. Utifrån dina förutsättningar kommer våra 
lärare att utmana dig i din utveckling både individuellt och
i samspel med andra.  

Kulturama har nära kontakt med de konstnärliga högskolor-
na och representanter från respektive bransch. Tillsammans 
försäkrar vi oss om att våra utbildningar utvecklas i takt med 
tiden och att du som studerande har möjlighet att skapa de 
nätverk som behövs inför framtiden. 



12 000 kvm 
mitt i Stockholm 

Kulturamahuset i Hammarby sjöstad i Stock-
holm erbjuder en bred mix av lokaler för våra 
utbildningar. Det är en otrolig styrka att så 
många uttryck ryms under ett och samma tak. 
Kreativiteten märks och finns överallt.    

Scener och gemensamma utrymmen i huset
Fem scener i huset som är kompletta med professionell ljus- 
och ljudutrustning. Vår största scen har sittplatser för drygt 
300 personer. I huset har vi även café och matsal där du kan 
köpa lunch, en reception och ett bemannat bibliotek med 
fokus på pjäser, manus och noter, samt ett stort och väl-
sorterat kostymförråd.
 
Dans
Sju danssalar utrustade med ljudanläggningar, spegelväggar, 
balettstänger och pianon. 

Film
Tre filmsalar, en filmstudio samt nio redigeringsrum utrustade 
med Retina iMacs konfigurerade med kapacitet att arbeta 
med de tyngre filformaten.

Foto
Ett analogt fotolabb, datasalar för foto, skrivarrum, foto-
studios varav en med dagsljus, digital redigeringssal med 
färgkalibrerade skärmar och utställningsytor.   

Musik
24 rum specifikt utrustade för undervisning och övning i 
ensemble, gitarr, bas, sång, piano, slagverk, songwriting, 
musikteori och opera.

Musikproduktion
Två större kontrollrum med tillhörande studio och tio musik-
redigeringsrum.  

Teater
Sex teatersalar, loger.

Kulturamahuset i Hammarby sjöstad

Produktioner -  
Kulturamas hjärta
Under studietiden arbetar du som studerande 
på våra utbildningar regelbundet med profes-
sionella sceniska produktioner, utställningar 
och visningar av olika slag.   

Kulturama producerar omkring 300 evenemang varje läsår. 
Våra föreställningar, konserter och verk visas på egna och 
externa scener, biosalonger och konsthallar runt om i Stock-
holm samt även på andra platser.



Film  
Ettårig, heltid, studiemedelsberättigad

Filmutbildningen riktar sig till dig som har ett starkt filmintresse. 
Utbildningen är yrkesinriktad där lektioner och föreläsningar 
med lärare från branschen kombineras med projektarbeten och 
workshops.

Utbildningen är en intensiv och produktionsinriktad utbildning 
för dig som siktar på att jobba professionellt i filmbranschen. Du 
genomför ett flertal produktioner och utvecklar både ditt tek-
niska hantverk och förmågan att berätta med rörliga bilder. 

Filmproduktion  
Ettårig, heltid, studiemedelsberättigad

Filmproduktion är en fortsättning på Kulturamas filmutbildning 
(eller annan liknande utbildning). Du förfinar dina kunskaper och 
fördjupar dina erfarenheter av praktisk filmproduktion. Här får du 
utrymme att nischa dig! 
 
Du erbjuds möjligheten att utifrån ditt intresse rikta in dig mot 
manus/regi, foto/ljus, klippning/efterarbete eller inspelning/pro-
duktion och du väljer själv de kurser och lärare inom de områden 
som känns mest relevanta för dig.

Kulturama har i decennier utbildat framgångsrika filmare. Många 
av våra filmstuderande går vidare till högre filmutbildningar eller 
blir yrkesverksamma filmare direkt efter avslutad utbildning. 

Erik, studerande på filmutbildningen: 

  Det finns många bra praktiska förutsättningar på 
skolan, vi har tillgång till bra utrustning enligt bransch-
standard.”

Fotografisk konstutbildning  
Ettårig, heltid, studiemedelsberättigad

Fotografisk konstutbildning utbildar framtidens bildskapare och 
konstnärer. Här lär vi ut ett professionellt, konstnärligt förhåll-
ningssätt; kreativt tänkande, tekniska kunskaper samt förmåga 
att kritiskt analysera och formulera sig kring fotografi.

Vi vänder oss till dig som siktar på en konstnärlig fördjupning 
inom fotografi och vill få nya redskap för att skapa unika bilder. 
Du får möjlighet att fritt experimentera med olika tekniker och 
uttryck samt utveckla dina personliga visioner och ditt eget 
bildspråk. 

Fotografisk utbildning  
Ettårig, heltid, studiemedelsberättigad

Fotografisk utbildning fokuserar främst på stillbild men även rör-
lig bild, som idag är en viktig del av den fotografiska yrkesrollen. 
Denna utbildning är till för dig som vill utveckla grundläggande 
fotografiska kunskaper för att kunna arbeta i branschen eller söka 
dig vidare till en konstnärlig högskola.

I över trettiofem år har Kulturama utbildat kunniga fotografer till 
professionella verksamheter. Våra fotografiska heltidsutbildningar 
ger dig de praktiska och teoretiska kunskaper som du behöver 
för att arbeta som fotograf.

Kimme, studerande på fotoutbildningen: 

  Min favoritdel med skolan är egentligen att lärarna 
har så bred kompetens. De ser ditt uttryck och kan ge  
dig den erfarenheten som de har.”



Stockholm Musikutbildningar 1 
Ettårig, heltid, studiemedelsberättigad
 
Utbildningen är högskoleförberedande och består av tre inrikt-
ningar som samarbetar tätt. Vissa kurser läses tillsammans och 
andra kurser inriktningsspecifikt. Våra lärare är några av Sveriges 
främsta musiker, låtskrivare, sångare och musikproducenter som 
arbetar för att ge dig grunderna till att kunna läsa vidare på 
högre studier eller stå på egna ben i en framtida musikkarriär. 
 
Musiker 
Du får verktyg för att bli en mångsidig och skicklig musiker. Kur-
ser som improvisation, teori, musikproduktion, låtskrivande och 
arrangering ingår och du spelar i ensembler, både instrumentalt 
och med sångare.
 
Musikproducent 
Skapa och producera din egen musik med hjälp av några av 
Sveriges bästa musikproducenter. Kurser som musikproduktion, 
ljud- & inspelningsteknik och låtskrivande ingår och du deltar 
även i flera songwriting camps. 
 
Sångare 
Du får förutsättningar att kunna arbeta professionellt som 
sångare och artist. Kurser som sångteknik, bi-instrument, 
sceniskt uttryck, låtskrivande och musikproduktion ingår.

Deltidsutbildningar 
Du kan även studera någon av våra inriktningar Låtskrivare, 
Musiker, Musikproducent och Sångare på deltid.

Stina, studerande på Sångare: 

  Vi stöttar varandra, hjälper varandra. Jag har träffat 
vänner för livet här på det här stället. Jag vill typ aldrig 
lämna Kulturama.” 

Stockholm Musikutbildningar 2 
Ettårig, heltid, studiemedelsberättigad  

En yrkesförberedande utbildning för dig som redan gått Stock-
holm Musikutbildningar 1 eller annan likvärdig utbildning. På 
en hög nivå hjälper vi dig att utvecklas maximalt. Innehåll som 
branschkunskap & företagande och ett tätt samarbete mellan 
inriktningarna ger dig möjligheter att skapa ett brett kontaktnät 
inför ditt kommande yrkesliv inom branschen. 
 
Låtskrivare 
För dig som skriver, producerar och vill framträda med din musik. 
Kurser som låtskrivande, sång & sceniskt uttryck och musikpro-
duktion ingår och du deltar i flera songwriting camps under året.

Musiker 
Bli en mångsidig och självsäker musiker! Ensemble, teori, instru-
ment och musikproduktion ingår. Du spelar jazz, pop och rock 
och får ovärderliga kontakter och erfarenheter inför framtiden.

Musikproducent 
Utöver musikproduktion ingår bland annat praktik, ljud- & 
inspelningsteknik och låtskrivande. Du deltar i flera songwriting 
camps och utvecklas konstnärligt och tekniskt inför en framtid 
som musikproducent. 
 
Sångare 
Bli en självsäker och mångsidig sångare både tekniskt och 
sceniskt! Tillsammans med våra musiker genomförs ett flertal 
konserter både på våra egna scener och runt om i Stockholm.

Josef, studerande på Musikproducent: 

  You get out of it what you put into it and the possibilities 
are endless at Kulturama. I was able to work on a Grammis 
award winning project while still attending the school.” 



Stockholm Operastudio 1 
Ettårig, heltid, studiemedelsberättigad
 
På Operastudio 1 arbetar vi med allt som krävs för att du ska 
kunna söka till högre utbildningar. Din sångröst utvecklas med 
hjälp av några av landets bästa pedagoger genom våra två 
huvudspår: operainterpretation och sceniskt arbete. Själva stom-
men för utbildningen är våra omfattande föreställningar. 
 
De flesta av våra studerande på Operastudio 1 går vidare till 

Operastudio 2 eller andra högre studier.

Stockholm Operastudio 2 
Ettårig, heltid, studiemedelsberättigad
 
Operastudio 2 är en utbildning för dig som gått Stockholm
Operastudio 1 eller annan likvärdig utbildning. Här ingår kurser 
som stärker dig både som sångare och artist. Tonvikten ligger på 
att du ska fördjupa och förädla dina kunskaper i vokal inter-
pretation, fysisk scenträning och sceniskt uttryck. Till din hjälp 
har du våra lärare som alla har en enastående kompetens. Du 
medverkar i flera produktioner och konserter, där du får omsätta 
dina kunskaper i praktiken.

Ett stort antal av våra studerande går efter avslutad utbildning 
vidare till högre musik- och operastudier i Sverige och interna-
tionellt.

Carl, studerande på operautbildningen: 

  Jag har gjort en otrolig utveckling på så kort tid. 
Kulturama, alltså, de har ju startat den här vägen för mig. 
De öppnade dörrarna för mig så att säga.”

Sång - klassisk & musikal 
Ettårig, heltid, studiemedelsberättigad
 
En sångutbildning för dig som vill utveckla och utforska din röst. 
Vi ger dig rätt verktyg för att utvecklas som sångare både inom 
klassiska musikalrepertoaren och klassisk sång.

I utbildningen ingår undervisning i sångteknik, instudering 
med pianist, interpretation inom båda genrerna, brukspiano, 
musikteori och ensemblesång samt scenträning som inkluderar 
skådespelarträning. På Kulturama får du kvalitativ undervisning 
som gör att du utvecklas såväl vokalt som sceniskt utifrån dina 
förutsättningar. 

Sång - klassik & musikal är en bra grund för dig som vill söka dig 
vidare exempelvis till Stockholm Operastudio eller Musikalartist.

Sång - klassisk & musikal deltid 
Ettårig, deltid, studiemedelsberättigad
 
Vill du uttrycka dig genom sång och utforska din sångrösts 
möjligheter? Då är detta deltidsutbildningen för dig!

Här kommer du att utveckla din röst och fördjupa dina kunskaper 
inom genrerna klassisk sång och musikal. Vi lägger också stor 
vikt vid att du ska utvecklas som artist, vilket sker i mötet med 
både lärare och dina klasskamrater.

Maja, studerande på Sång – klassisk & musikal: 

  Det bästa med Kulturama är den kreativa atmosfären 
och alla engagerade lärare och att man får umgås med 
folk som har samma mål och drömmar som en själv.”



Dansare 
Ettårig, heltid, studiemedelsberättigad
 
Låt dansen bli din livsstil! Vår dansutbildning passar dig som siktar 
mot att bli en mångsidig dansare. Under ett år kommer du att 
utvecklas maximalt tillsammans med några av Sveriges mest 
erfarna danspedagoger. Vår dansutbildning ligger i Visby med 
kulturen och naturen runt hörnet. 
 
Hänge dig åt dansen till fullo och utvecklas till en stark och med-
veten dansare. Vi erbjuder en bred palett av dansgenrer och vårt 
mål är att du ska få verktyg som leder dig vidare till avancerade 
studier och mot ett yrkesliv som dansare.  

Dansare deltid 
Ettårig, deltid, studiemedelsberättigad
 
Som deltidsstuderande väljer du att fördjupa dig i kurser så att 
det motsvarar hälften av heltidsutbildningen.

Kulturama på Gotland 
 
Vår dansutbildning samarbetar med Visby Dansskola och Läns-
teatern på Gotland. Vi erbjuder därmed fräscha danslokaler och 
en professionellt utrustad scen mitt i stan. 

Pelle, studerande på dansutbildningen: 

  Om man vill dedikera sig till dansen då tycker jag att 
man ska gå här för det är otroligt intensivt. Det är bara 
dans hela, hela tiden. Det tycker jag är svinbra.” 

Utbildning i Visby!

Musikalartist 
Tvåårig, heltid, studiemedelsberättigad
 
Det här är utbildningen för dig som satsar på en karriär som  
musikalartist. Du kommer att få djupgående kunskaper inom 
sång, dans och teater på en nivå som gör dig väl förberedd inför 
en framtid i artistbranschen.

Du utvecklas tillsammans med några av Sveriges bästa peda-
goger som alla är eller har varit yrkesverksamma musikalartister, 
musiker, koreografer och regissörer. Utifrån dina förutsättningar 
kommer de utmana dig att fördjupa dina kunskaper och nå nya 
höjder som musikalartist.

Högre musikalartistutbildning 
Ettårig, fortbildning, praktik ingår
 
Högre musikalartistutbildning är till för dig som redan har en 
utbildning som musikalartist/artist på eftergymnasial nivå och vill 
vidareutveckla och bibehålla din teknik i sång, dans och teater. 

Utbildningen förfinar främst dina egenskaper inom teater och 
sång, så har du gått en mer dansbaserad utbildning är detta en 
god komplettering, där du i slutet ger du dig ut på en praktik-
period.

Elida, studerande på musikalutbildningen: 

  Min dröm är att stå på scen. Kulturama hjälper mig 
att utvecklas jättemycket, jag vågar stå för det jag gör och 
jag kan vara mig själv i mitt konstnärliga uttryck.” 



Skådespelare 
Tvåårig, heltid, studiemedelsberättigad
 
Skådespelarutbildningen är en bred utbildning som passar dig 
som drömmer om en framtid som skådespelare. Den ger dig de  
bästa förutsättningarna att antas till teaterhögskolor, driva egna 
teaterprojekt eller arbeta professionellt inom scen och film.  

Våra lärare har lång yrkeserfarenhet inom branschen, gedigen 
pedagogisk erfarenhet och unik ämneskunskap. Förutom hu-
vudämnena scenframställning och fysisk teater får du utbildning 
inom bland annat röst, improvisation och filmskådespeleri. Vi 
arbetar med grundläggande skådespelarträning inom både 
klassisk talteater och fysisk teater i kombination med röstteknik.

Utbildningen riktar sig till dig som vill utveckla din sceniska 
förmåga, både på ett individuellt och ett kollektivt plan. Hos oss 
får du en bred skådespelarutbildning som förbereder dig för 
att söka vidare till högre utbildningar eller arbeta professionellt 
inom film-, TV- och scenproduktioner.

Joakim, studerande på skådespelarutbildningen:

 Jag tycker att alla lärare har en extrem kunskap  
och jag älskar att det kan komma inspiration från alla  
möjliga områden.”

Ansökan 

Ansökningsperioden startar årligen den 15 november och 
våra första auditions hålls i början av april. Ansökan görs via 
vår portal hos yh-antagning.se och de praktiska proven 
varierar lite för varje enskild utbildning.

För de flesta av våra utbildningar sker intervjuerna och 
proven på plats i Kulturamahuset i Stockholm, men det finns 
en möjlighet att söka alla utbildningar även på distans.

Följ QR-koden för att komma vidare till vår hemsida där du 
kan läsa mer om våra utbildningar och respektive antagnings-
förfarande:

Studiemedel
Samtliga heltidsutbildningar och de flesta av våra deltids-
utbildningar står under statlig tillsyn och är studiemedels-
berättigande hos CSN.

Tillståndsgivare är Myndigheten för yrkeshögskolan. Det 
innebär att du kan söka studiemedel för ditt uppehälle samt 
merkostnadslån till utbildningsavgiften, från höstterminen det 
år du fyller 18 år.

Våra konstnärliga utbildningar är alla eftergymnasiala, och de 
flesta är i CSN placerade inom avdelning A3, där studie-
medelskvoten är på gymnasial nivå och där du vanligtvis har 
rätt till fyra terminers studielån. Stockholm Musikutbildningar 
2 och Stockholm Operastudio 2 är placerade inom avdelning 
B1, där studiemedelskvoten är på högskolenivå.



Välkommen att
kontakta oss!

 
Du hittar alla kontaktuppgifter på vår hemsida:  

kulturama.se/utbildningar/kontakt

Följ oss!

 

 

 
Med reservation för ändringar.

kulturama.se 
Nordens största skola för estetiska utbildningar


